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SE TIPS & SKÖTSELRÅD

Badrumsmöbler:
För att din möbel ska hålla sig i gott skick länge är det viktigt att du tar hand om den. Våra möbler är tillverkade i 
material som har god fuktbeständighet men ska ändå inte utsättas för vatten i stor utsträckning. Torka alltid bort 
vatten som hamnar på möbeln. Rengöring av våra möbler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite 
vanligt miljövänligt rengöringsmedel. Du ska undvika rengöringsmedel och produkter som innehåller slipmedel, 
syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (såsom skurpulver, hårspray, hårfärg, bleknings-, hårborttagnings- 
och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle något av ovanstående hamna på möbeln bör detta omedelbart tas 
bort för att undvika skador. Undvik vassa verktyg i närheten av möbeln som kan skada ytskiktet.

Även bänkskivor rengörs enligt ovan. Lägg inte heta föremål, t.ex. lock-/plattång, direkt på bänkskivan.
Melamin: Skiva med ytskikt av melamin. Vid håltagning ska snittytor tätas så att vatten inte kan tränga in i skivan.

Porslin:
Vid generella missfärgningar, använd citronsyra. Vid kalkfläckar, använd 45–55 gradig ättika, gnugga in med mjuk 
trasa, vänta en stund och skölj sedan av. Undvik alla slags medel med slipande effekt, syror och skurmedel.

Dusch:
För att underlätta rengöringen av duschdörrar och duschväggar har duscharna stora släta ytor och profiler 
utan djupa skåror. Missfärgningar tas bort med citron eller vinsyra; skölj noga efteråt. Kalkfläckar tas bort med 
50 grader varm hushållsättika: gnid in, låt verka, skölj bort. Upprepa om fläckarna är svåra. Fettfläckar tas bort 
med rödsprit. Använd inte rengöringsmedel som är etsande, syrahaltiga eller slipande eftersom det kan ge 
bestående skador på ytan.

Massagebadkar:
Rengör karet efter varje bad för bästa hållbarhet. Torka med en mjuk trasa bort vattendroppar för att undvika 
kalkbeläggningar. Om akrylytan skulle skadas eller repas finns Clean & Shine Bathroom som rengör och elimin-
erar mindre märken samt repor. Vid djupare repor/skador polera med Clean & Shine Polermedel. Håll bakterier 
borta och rörsystemet rent med hjälp av våra rengörings- och desinfiktionsprodukter från Spacare

Badkar i sanitetsakryl:
Rengör med fuktad trasa eller mycket milt rengöringsmedel. Om du vill ha fin glans använd polermedel eller bil-
vax utan slipande verkan. Om du upprepar detta regelbundet fås en mycket fin yta. Använd aldrig syror, ammo-
niak, starka rengöringsmedel, slipande medel eller kaustiksoda. Tänk på att vid bruk av vassa föremål i badkar av 
sanitetsakryl finns risk att ytskiktet kan skadas.

Badkar i gjutmarmor: 
Ett gjutmarmorbadkar har ett ytskikt där smuts och dylikt lätt kan avlägsnas med hjälp av en mjuk trasa och ett 
milt flytande miljövänligt rengöringsmedel. För att bibehålla ytskiktet använd inte skurborstar och skursvamp 
som mattar materialet och framkallar repor. Behandla badkaret med Clean & Shine Bathroom 4-6 gånger per år 
så förblir det glansigt och vattenavstötande. Om badkaret skulle bli repat eller skadat kan man slipa försiktigt 
med våtslippapper #600-1200. Använd sedan våtslippapper #2000 och vatten för att finslipa. Slutligen polerme-
del och en mjuk trasa för en sista polering. Vid större skador kan reparationskit köpas. Använd inte rengöring-
smedel och produkter som innehåller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (såsom skur-
pulver, hårspray, hårfärg, bleknings-, hårborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle något av 
ovanstående medel hamna på produkten bör detta omedelbart tas bort för att undvika skador. Se till att undvika 
vassa verktyg i närheten av badkaret för att undgå att skada produkten.

Handdukstorkar och blandare:
Rengör med fuktad trasa eller mycket milt rengöringsmedel. Vid kalkfläckar, använd 45–55 gradig ättika, gnugga 
in med mjuk trasa, vänta en stund och skölj sedan av. Undvik alla slags medel med slipande effekt, starkare syror 
och skurmedel.



NO TIPS & VEDLIKEHOLDSRÅD

Baderomsmøbler:
For at møbelet ditt skal holde seg i god stand over lengre tid, er det viktig at du tar vare på det. Våre møbler er 
laget av materialer som har god fuktbestandighet, men som likevel ikke skal utsettes for vann i stor grad. Tørk 
alltid av vann som havner på møbelet. Den enkleste måten å rengjøre møblene våre på er med en fuktig klut 
med eventuelt litt vanlig miljøvennlig rengjøringsmiddel. Du bør unngå rengjøringsmidler og produkter som 
inneholder slipemidler, syrer, ammoniakk, aceton eller andre kjemikalier ( som skurepulver, hårspray, hårfarge, 
bleking, hårfjerningsmiddel og neglelakkfjerner osv.) Skulle noe av ovennevnte havne på møblene, bør dette 
fjernes umiddelbart for å unngå skader. Unngå skarpe verktøy i nærheten av møbelet som kan skade overflaten.

Benkeplater rengjøres også som ovenfor. Ikke plasser varme gjenstander, f.eks krølltang/rettetang, direkte på 
benkeplaten.
Melamin: Plate med overflate av melamin. Ved hulltaking skal kuttede snittflater tettes slik at vann ikke kan 
trenge inn i platen. 

Porselen:
Ved generell misfarging, bruk sitronsyre. Fjern kalkflekker med 45-55 % eddik påført med en myk klut, vent en 
stund, skyll så av. Unngå alle midler med slipende effekt, syrer og skuremiddel.

Dusj:
Rengjøring: For å forenkle rengjøringen kan det brukes bilvoks på innvendig glass 1 – 3 ganger i året. Bilvoksen 
gir en avrenningseffekt og hindrer kalkflekker. Fjern kalkflekker med 45-55 % eddik påført med en myk klut, vent 
en stund, skyll så av. Ved generell misfarging brukes sitronsyre. Profilene er av aluminium og kan lett få riper. 
Bruk derfor en myk klut og unngå alle midler med slipende effekt. Dusjdørene kan, avhengig av modell, enkelt 
tas av for lettere å komme til ved rengjøring. Kontroller dette.

Massasjebadekar:
Bruk NORO Clean & Aroma Clean Kit for regelmessig å vedlikeholde karet. Disse inneholder klortabletter og 
duftolje som har en desinfiserende virkning som holder karet fritt for bakterier.

Badekar i sanitetsakryl:
Rengjør med fuktig klut og veldig milde rengjøringsmidler. Hvis du ønsker en fin glans, bruk poleringsmiddel 
eller bilvoks uten slipemidler. Hvis du gjentar dette regelmessig får du en fin ytterflate som er lett å rengjøre. 
Bruk aldri syre, ammoniakk, sterke rengjøringsmidler, slipemiddel eller kaustisksoda. Husk at ved bruk av skarpe 
gjenstander kan du skade karets overflater.

Badekar i støpemarmor:
Et badekar i støpemarmor har en overflate som gjør det enkelt å fjerne smuss og skitt ved hjelp av en myk klut 
og et mildt, flytende og miljøvennlig rengjøringsmiddel. For å beholde overflaten må du ikke bruke skurebørster 
og skuresvamp. Disse kan matte ned materialet og lage riper. Behandle servanten med vår unike rengjøring-
spolish 4-6 ganger per år, så forblir den blank og vannavstøtende. Hvis servanten får riper eller blir skadet, kan 
den slipes forsiktig med våtslipepapir #600–1200. Bruk deretter våtslipepapir #2000 og vann for finsliping. Til 
slutt bruker man poleringsmiddel og en myk klut for en siste polering. Ved større skader kan man kjøpe reparas-
jonssett. Du bør unngå å bruke rengjøringsmidler og produkter som inneholder slipemidler, syrer, ammoniakk, 
aceton eller andre kjemikalier (for eksempel skurepulver, hårspray, hårfarge, blekemiddel, hårfjerningsmiddel, 
neglelakkfjerner og lignende). Hvis noe av dette havner på produktet, bør det umiddelbart fjernes for å unngå 
skader. Ikke bruk skarpt verktøy i nærheten av servanten da du kan skade produktet.

Håndkletørker og miksere:
Ta regelmessig bort kalkrester med en fuktig klut. Kalkflekker taes bort med 50 grader varm edikk: gni inn, la 
det virke, skyll bort. Bruk ikke rengjøringsmidler som er etsende, syreholdige eller slipende ettersom det kan gi 
varige skader på overflaten. 



DK TIP OG VEDLIGEHOLDELSE

Badeværelsesmøbler:
For at dit møbel skal holde god stand i længere tid er det vigtigt at du passer på dem. Vores møbler er lavet af 
materialer der har god fugtbestandighed men som alligevel ikke bør udsættes for vand i større omfang. Tør altid 
vand af din møbel. Den nemmeste måde at rengøre vores møbler på er med en fugtig klud med et lidt almin-
deligt miljøvenligt rengøringsmiddel. Du bør undgå rengøringsmidler og produkter der indeholder slibemidler, 
syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (såsom skurepulver, hårspray, hårfarve, blegning, hårfjerning og 
neglelakfjerner osv.). Skulle noget af ovenstående ende på møblerne skal dette fjernes med det samme for at 
undgå skader. Undgå skarpe værktøj i nærheden af møblet der kan beskadige overfladen.

Bordplader rengøres på den samme måde. Læg ikke varme genstande fra dig direkte på bordpladen, f.eks. 
krøllejern / glattejern.
Melamin: Bordplade med overflade af melamin. Ved boring af huller skal afskårne snitflader tætnes så vand ikke 
kan trænge ind i skiven.

Porcelæn:
Ved misfarvning, brug citronsyre. Ved kalkpletter, gnid med en blød klud med 45–55 grader eddike. Vent et øje-
blik og skyl. Undgå alle slags midler med slibende effekt så som syrer eller skuremiddel.

Brusere:
For at lette rengøringen af bruserdøre og brusevægge har bruserne store glatte overflader og profiler uden 
dybe hak. Misfarvninger fjernes med citron eller vinsyre; skyl grundigt bagefter. Kalkfarvede pletter fjernes med 
50 graders varm husholdningseddike: gnid ind, lad den sidde, skyl af. Gentag, hvis pletterne er svære. Anvend 
husholdningssprit til at fjerne fedtpletter. Brug ikke rengøringsmidler, der er ætsende, sure eller slibende, da det 
kan forårsage permanent skade på overfladen.

Massagebadekar:
Rengør karret efter hvert bad for at opnå den bedste holdbarhed. Tør vanddråber af med en blød klud for at un-
dgå kalkbelægninger. Hvis akryloverfladen beskadiges eller ridses, kan der anvendes Clean & Shine Bathroom, 
som rengør og fjerner mindre mærker og ridser. Ved dybere ridser/skader skal der poleres med Clean & Shine 
Polermiddel. Undgå bakterier, og hold rørsystemet rent ved hjælp af rengørings- og desinfektionsprodukterne 
fra Spacare

Badekar i sanitetsacryl:
Rengør karret efter hvert bad for den bedste holdbarhed. Tør vanddråber af med en blød klud for at undgå 
kalkaflejringer. Skulle akryloverfladen blive beskadiget eller ridset, er der Clean & Shine-badeværelse, som rens-
er og fjerner mindre mærker og ridser. For dybere ridser / skader skal du polere med Clean & Shine Polish.

Badekar i støbemarmor:
Et støbt marmorbadekar har et overfladelag, hvor snavs og lignende let kan fjernes ved hjælp af en blød klud og 
et let flydende, miljøvenligt rengøringsmiddel. Brug ikke skrubbebørster og skurepuder, der matter materialet 
og forårsager ridser for at vedligeholde overfladelaget. Behandl badekarret med Clean & Shine Bathroom 4-6 
gange om året, så det forbliver blankt og vandafvisende. Hvis badekarret skal være ridset eller beskadiget, kan 
du slibe forsigtigt med blødt sandpapir # 600-1200. Brug derefter blødt sandpapir # 2000 og vand til fint sand. 
Til sidst poleres og en blød klud til en sidste polering. I tilfælde af større skader kan der købes reparationssæt. 
Brug ikke rengøringsmidler og produkter, der indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre 
kemikalier (såsom skurepulver, hårspray, hårfarve, blegemiddel, hårfjerner og neglelakfjerner osv.). Hvis et af 
ovenstående stoffer havner på produktet, skal det straks fjernes for at undgå skader. Sørg for at undgå skarpe 
værktøjer i nærheden af karret for at undgå at beskadige produktet.

Håndklædetørrere og mixere:
Fjern generelt altid kalkrester med en fugtig klud, anvend ikke rengøringsmiddler som er ætsene, syrerholdige 
eller slibende, eftersom det kan skade produktet.



FI VINKKEJÄ & HOITO-OHJEET

Kylpyhuonekalusteet:
Jotta kylpyhuonekalusteesi pysyvät hyvässä kunnossa pitkään, on tärkeää, että pidät niistä hyvää huolta. Kalus-
teemme on valmistettu materiaaleista, jotka kestävät hyvin kosteutta, mutta eivät ole varsinaisesti vedenk-
estäviä. Pyyhi aina kalusteelle päätynyt vesi pois. Helpoin tapa puhdistaa kaluste on kostealla liinalla ja miedolla 
ympäristöystävällisellä puhdistusaineella. Vältä kaikkia puhdistusaineita- ja tuotteita jotka sisältävät hankausainei-
ta, happoja, ammoniakkia, asetoonia tai muita vahvoja kemikaaleja kuten esimerkiksi hiuslakkaa, hiusvärejä, 
valkaisu- ja tahranpoistoaineita yms. Jos kuitenkin tällaisia aineita joutuu kalusteen pinnalle, on ne välittömästi 
poistettava vaurioiden välttämiseksi. Vältä kalusteen lähettyvillä kaikkia teräviä työkaluja, jotka voivat vahingoittaa 
kalusteen pintaa. 
 
Myös pöytätasoja tarvitsee hoitaa ja puhdistaa kuten yllä. Älä aseta suoraan pöytätasolle kuumia esineitä, kuten 
hiustenkihartimia tai suoristusrautoja. 
Melamiini: Levyn pintakerros melamiinia. Pöytätasoon tehtyjen reikien (kuten hanalle ja altaalle) leikkauspinnat 
tulee tiivistää silikoonilla niin, ettei kosteus pääse tunkeutumaan levyn sisälle. 

Posliini:
Käytä kalkkitahroihin 45–55 asteista etikkaa, hiero kostealla rätillä, odota hetki ja huuhtele. Muihin värjäytymiin 
voi käyttää sitruunahappoa. Vältä hankaavia ja syövyttäviä aineita.

Suihkut:
Suihkuovien ja -seinien puhdistamisen helpottamiseksi on suihkuissa suuret sileät pinnat ja ilman lovia olevat 
profiilit. Värjäytyvät poistetaan sitruunalla ja viinihapolla, muista huuhdella huolellisesti. Kalkkitahrat poistetaan 
lämpimällä, 50 asteisella talousetikall: hiero, anna vaikuttaa ja huuhtele pois. Toista käsittely mikäli tahrat ovat 
vaikeita. Käytä rasvatahrojen puhdistamiseen alkoholipitoista puhdistusainetta. Älä käytä syövyttäviä, happamia 
tai hankaavia puhdistusaineita, koska ne voivat vahingoittaa pintaa pysyvästi.

Poreammeet:
Poreamme pysyy raikkaana pitkään, kun puhdistat sen jokaisen kylvyn jälkeen. Kuivaa vesipisarat pehmeällä 
liinalla niin, etteivät ne jätä pintaan kalkkikerrostumia. Jos akryylipinta vahingoittuu tai naarmuuntuu voit käyttää 
Bathroom ainetta joka puhdistaa ja estää pienempiä vaurioita ja naarmuja. Jos on syvempiä naarmuja, kiiliota 
Polermedel aineella. Pidä bakteerit poissa ja putkisto puhtaana meiltä saatavalla Spacare aineilla.

Kylpyamme valettua marmoria:
Valumarmorikylpyammeessa on pintakerros, josta lika ja vastaavat voidaan helposti pyyhkiä pois pehmeällä ja 
miedolla nestemäisellä, ympäristöystävällisellä puhdistusaineella. Pinnan säilyttämiseksi älä käytä hankausharjoja 
tai hankaussieniä, koska nämä mattaavat materiaalin pinnan ja voivat aiheuttaa naarmuja. Pinta saadaan pidettyä 
kiiltävänä sekä vettähylkivänä käsittelemällä kylpyamme Clean & Shine Bathroom-aineella 4-6 kertaa vuodessa. 
Mahdolliset naarmut tai vauriot voidaan varovasti hioa märkähiomapaperilla # 600- 1200 ja tämän jälkeen ve-
dellä ja hienommalla märkähiomapaperilla #2000. Viimeistele kiillotusaineella ja pehmeällä liinalla. Suurempiin 
vahinkoihin ja syvempiin naarmuihin on saatavilla erikseen korjaussarja. Älä käytä pesuaineita tai tuotteita, jotka 
sisältävät happoja, ammoniakkia, asetoonia tai muita vahingoittavia kemikaaleja. (kuten hankausaineet, hiuslakat, 
hiusvärit, valkaisu- ja tahranpoistoaineet ja kynsilakanpoistoaineet.) Jos kuitenkin edellä mainittuja tuotteita jou-
tuu ammeen pinnalle, niin poista ne välittömästi välttääksenne pysyvää vauriota pintaan. Kaikkia teräviä työkalu-
ja, jotka voivat vahingoittaa ammetta, on vältettävä ammeen läheisyydessä.

Kylpyamme saniteettiakryylia:
Amme kannattaa puhdistaa jokaisen kylvyn jälkeen. Pyyhi vesipisarat pois pehmeällä liinalla kalkkikertymien vält-
tämiseksi. Pienempiin naarmuihin ja vaurioihin akryylipinnalla voidaan käyttää Clean & Shine Bathroom-puhdistu-
sainetta. Suuremmat ja syvemmät naarmut ja vauriot korjataan ja kiilloitetaan Clean & Shine Polish-lakalla.

Pyyhekuivaimet ja mikseri:
Poista saippua- ja kalkkijäämät päivittäin kostealla liinalla.  Älä käytä syövyttäviä, happoa sisältäviä tai hankaavia 
puhdistusaineita, sillä ne voivat vahingoittaa ja naarmuttaa tuotteen pintaa. Säilytä tuotteen asennus- ja käyt-
töohjeet.



EN TIPS & CARE ADVICE

Furniture:
In order to keep the furniture in good condition, it is important that you look after it. Our furniture is manufac-
tured from materials with excellent moisture resistance but items should still not be exposed to too much water. 
Always wipe off any water on the furniture. The simplest way to clean your furniture is to use a moist cloth, per-
haps with a little ordinary eco-friendly detergent. Avoid using any detergents and products containing abrasive 
agents, acids, ammonia, acetone or other chemicals (such as scouring powder, hairspray, hair dye, bleach, hair 
removal cream and nail varnish remover, etc.). If any of the above items should get on the furniture, they should 
be removed immediately in order to avoid damage. Avoid having any sharp objects near the furniture that might 
damage the outer surface.

Countertops are also cleaned as above. Do not place hot objects, e.g. curling iron / straightener, directly on the 
worktop.
Melamine: Slab with surface layer of melamine. When making holes, cut cut surfaces must be sealed so that 
water cannot penetrate into the disc.

Porcelain:
For day-to-day cleaning, use a damp cloth and possibly detergent. Avoid steel wool and strong cleaning prod-
ucts. Acetic acid and tartaric acid remove discolouration. Do not expose the washbasin/toilets to rapid changes 
in temperature.

Shower:
To facilitate the cleaning of shower doors and shower walls, the showers have large smooth surfaces and profiles 
without deep grooves. Discolouration is removed using citric or tartaric acid, rinse thoroughly afterwards. Limes-
cale stains are removed using household vinegar warmed to 50 degrees: Rub it in, let it act, rinse away. Repeat 
for tough stains. Use rubbing alcohol to remove grease stains.

Massage bathtub:
Clean the tub after each bath for long-lasting effect. Use a soft cloth to wipe away the water droplets and pre-
vent limescale deposits. If an acrylic surface gets damaged or scratched, use Clean & Shine Bathroom as this 
cleans and eliminates minor marks and scratches. For deeper scratches/damage, buff with Restorer. Use our 
cleaning and disinfection products from SpaCare to keep bacteria away and the pipe system clean.

Bathtub in sanitary acrylic:
Clean the tub after each bath for long-lasting effect. Use a soft cloth to wipe away the water droplets and pre-
vent limescale deposits. If an acrylic surface gets damaged or scratched, use Clean & Shine Bathroom as this 
cleans and eliminates minor marks and scratches. For deeper scratches/damage, buff with Restorer.

Bathtub in cast marble: 
A cast marble bathtub has a surface layer that can easily be kept free from dirt, etc. using a soft cloth and a mild 
liquid eco-friendly detergent. To maintain this surface layer, avoid using scrubbing brushes and abrasive sponges 
which would dull the material and produce scratches. Treat your washbasin with our unique cleaning polish 4-6 
times a year to ensure it remains glossy and water-repellent. If the washbasin becomes scratched or damaged, it 
can be rubbed down carefully with 600-1200 grit wet sandpaper. Next use 2000 grit wet sandpaper and water to 
ensure fine sanding. Finish off with polish applied with a soft cloth. A repair kit is available for more serious cases 
of damage. Avoid using any detergents and products containing abrasive agents, acids, ammonia, acetone or 
other chemicals (such as scouring powder, hairspray, hair dye, bleach, hair removal cream and nail varnish remov-
er, etc.). If any of the above items should get on the product, they should be removed immediately in order to 
avoid damage. Ensure that there are no sharp objects in the vicinity of the washbasin that might damage it.

Towel warmers & mixers:
Regularly remove lime residue with a damp cloth. Do not use detergents that are corrosive, acidic or abrasive as 
it can cause permanent damage to the surface.
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